
О присвоении адреса объекту недвижимости 

 

          В результате проведенной инвентаризации, в соответствии с Федеральным за-

коном от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия 

при ведении государственного адресного реестра, утвержденного постановлением Прави-

тельства РФ от 22.05.2015 г. № 492, постановлением Администрации сельского поселения 

Южное  №17  от  16.02.2015 г.  «Об утверждении правил присвоения, изменения и анну-

лирования адресов на территории сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области»  

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Присвоить объекту недвижимого имущества (гараж) следующий адрес: Российская 

Федерация, Самарская область, Большеглушицкий муниципальный район, сельское посе-

ление Южное,  поселок Южный, улица Центральная, гараж 14а. 

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.  

 

Глава сельского поселения Южное 

 муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                   С.Г.Шикунов  

 

 

 

 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                       

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№  39 от 08 апреля   2019 г.  

 

 


